
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ 
Кемерово

«-f» Р?' 2024г.

Об установлении стоимости обучения 
в 2024/2025 учебном году

На основании:
Устава КемГИК, Положения о порядке оказания платных 

образовательных услуг в ФГБОУ ВО «КемГИК», 

приказываю:

Установить стоимость обучения по дополнительным 
предпрофессиональным программам в области искусств на 2024-2025 
учебный год (руб.)

№
п/п

Наименования направления Стоимость 
обучения (год)

1. Хоровое пение 28 800
2. Музыкальный фольклор 28 800
4,- Духовые и ударные инструменты 28 800
5. Народные инструменты 28 800
6. Инструменты эстрадного оркестра 28 800
7. Хореографическое творчество 28 800

Ректор А.В. Шунков

Исп.: начальник ПЭО
О.Н. Воробьева
(3842) 73-44-08


